
,,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА
«АТЛАНТ» ШЕБЕКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

15~07.2025 г. №58

О сроках приема и индивидуального
отбора поступающих

На основании п. 8, части 3 статьи 28 «Прием обучающихся в
образовательную организацию», части 2 статьи 30 «Правил приема
обучающихся», статьи 55 «Общие требования к приему на обучение в
организацию, осуществляющую образовательную деятельность» Федерального
закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать с 1 по 30 сентября 2025 года приём поступающих в МБУ ДО

«СШ «Атлант» на обучение по дополнительным образовательным
программам спортивной подготовки, и провести их индивидуальный отбор в
форме сдачи нормативов по общей физической подготовки для зачисления в
группы начальной подготовки первого года обучения.

2. Приёмной комиссии утвержденной приказом МБУ ДО «СШ «Атлант» от
15.07.2025 г. № 56 провести индивидуальный отбор поступающих в МБУ
ДО «СШ «Атлант» согласно графику проведения индивидуального отбора
(Приложение № 1 ).

3. Тренерам-преподавателям орган~зовать участие поступающих в МБУ ДО
«СШ «Атлант» в процедуре индивидуального отбора.

И.А. Шибаев



,,

15.07.2025 г.

№ Место проведения Дата проведения Время
п/п индивидуального отбора индивидуального проведения

отбора индивидуального
отбора

1. МБУ ДО «СШ «Атлант» 01.09.2025 14.00-17.00
04.09.2025 14.00-17.00
09.09.2025 14.00-17.00
12.09.2025 14.00-17.00
17.09.2025 14.00-17.00
22.09.2025 14.00-17.00
25.09.2025 14.00-17.00

2. Купинская СОШ 02.09.2025 14.00-17 .00
05.09.2025 14.00-17.00
10.09.2025 14.00-17.00
15.09.2025 14.00-17.00
18.09.2025 14.00-17.00
23.09.2025 14.00-17.00
26.09.2025 14.00-17.00

3. Масловопристанская СОШ 03.09.2025 14.00-17.00
ов.оо.зозэ 14.00-17 .00
11.09.2025 14.00-17.00
16.09.2025 14.00-17.00

' 19.09.2025 14.00-17.00
24.09.2025 14.00-17.00.
29.09.2025 14.00'"17.ОО

•


